

## ÅRSRAPPORT 2024/2025

**Zen House ApS**

Vandtårnsvej 77  
2860 Søborg

CVR nr. 37271063

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. februar 2026

**Dirigent**

Jørgen Andersen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Zen House ApS  
Vandtårnsvej 77  
2860 Søborg

CVR-nr.: 37271063  
Stiftelsesdato: 2. december 2015  
Hjemsted: Gladsaxe Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

### Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

### Direktion

Jørgen Andersen von Lindholm

### Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 5. februar 2026,  
på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft aktivitet i året.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -6.106.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste/-tab	-6.106	-6.460
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-6.106</b>	<b>-6.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-6.106	-6.460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.106</b>	<b>-6.460</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2024/25	2023/24
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Likvide beholdninger	2.914	4.582
Likvide beholdninger	2.914	4.582
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.914</b>	<b>4.582</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.914</b>	<b>4.582</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.914</b>	<b>4.582</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-90.237	-84.131
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-40.237</b>	<b>-34.131</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	43.151	38.713
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.151</b>	<b>38.713</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.151</b>	<b>38.713</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.914</b>	<b>4.582</b>

1. Oplysninger om usikkerhed om going concern
2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet

dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital vil være betinget af konstant indskud fra kapitalejer.

Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om

fortsat drift.

### 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.